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ved det Forslag, der stilles, netop er, at

man kan lukke af for Tidevandet for ikke
at faa en stærk Ophobning af Sand inde
i Fjorden. Man kan altsaa ikke have den

Opfattelse, at Tidevandet skulde være en

særlig Hjælp til Afværgelse af Tilsanding.

Munk-Poulsen: Det er mig noget ufor-

staaeligt, hvorledes den højtærede Minister
af mine Bemærkninger kunde faa det Ind-

tryk, at jeg var særlig stemt for en Vest-
kysthavn ved Hvide Sande, idet jeg ikke
med et eneste Ord har nævnt det og for
Resten heller ikke med en eneste Tanke
tænkt det. Nej, jeg har tænkt det samme,
som har været fremme i adskillige af de

her faldne Udtalelser, nemlig at Udløbet
kunde benyttes som et Støttepunkt for
Fiskeriet. Jeg hører nemlig til dem, der
ikke tror paa store Vestkysthavneanlæg,
hverken ved Hvide Sande eller ved Tyborøn.
Men derimod hører jeg til dem, der abso-
lut tror, at der kan blive et nyttigt, ja
maaske udmærket Støttepunkt for Fiske-

riet, og jeg ønsker saa mange Støttepunk-
ter som muligt for Fiskeriet paa den jyd-
ske Vestkyst. Jeg udtalte jo ogsaa, at

Fiskeriet ikke med nogen som helst Ret

kan gøre Fordring paa særlig at komme i

Betragtning ved Siden ef Landbruget. Jeg
ønskede kun at henstille til det Udvalg,
der bliver nedsat, at man bliver ved at

have nogle venlige og interesserede Tanker

ogsaa for Planen om at skahe et Støtte-

punkt for Fiskeriet ved Hvide Sande. Jeg
forstod senere af den højtærede Ministers
Udtalelser, at han var inde paa, hvad der

er Docent Munch-Petersens Tanke med
hans Forslag vedrørende Hvide Sande.
Men selv om vore Navne noget ligner hin-

anden, kan man dog ikke deraf slutte, at

vi absolut skulde have den samme Hen-

sigt. Jeg haaber dog ikke, at den højt-
ærede Minister vil gaa i det gamle Fod-

spor: for Smed at rette Bager.

Hermed sluttede Forhandlingen.

Lovforsiagets Overgang til anden Be

handling

vedtoges uden Afstemning.

J. C. Christensen: Jeg tillader mig
at foreslaa, at Lovforslaget henvises til et

Udvalg paa 15 Medlemmer.

Uden Forhandling eller Afstemning

vedtoges dette Forslag.

Den sidste Sag paa Dagsordenen var:

Første Behandling af Forslag til Lov

om Forlængelse af midlertidig Lov af 13.
Junm 1914 om Ændringer i $ 4 i Lov af
24. April 1896 om Beskyttelse af Vand-

forsyningsanlæg.

(Lovforslaget findes i Tillæg C.)

Lovforslaget sattes til Forhandling.

Ingen bad om Ordet.

Lovforslagets Overgang til anden Be-

handling
vedtoges uden Afstemning.

Formanden: Der er ikke mere paa

Dagsordenen. Folketingets næste Møde
holdes Tirsdag den 28. Marts Kl. 1 med

følgende Dagsorden:

1) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg an-

gaaende:
Forslag til Lov om Ordning af Afløbs-

forholdene ved Ringkøbing Fjord m. m.

3) Tredie Behandling af:

Forslag til Lov om Tillæg til Lov om

Navneforandring af 22. April 1904.

3) Anden Behandling af:

Forslag til Lov om Forlængelse af mid-

lertidig Lov af 13. Juni 1914 om Æn-

dringer i 8 4 i Lov af 24, April 1896

om Beskyttelse af Vandforsyningsanlæg.

4) Anden Behandling af:

Forslag til Lov om Tilvirkning og For-

handling af Margarine m. m. —
.

Mødet hævet Kl, 3 5,


